

Riisbrich Invest ApS

**Tyrrestrupvej 8
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 29 82 43 98

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/01 2018

Troels Riisbrich Underlien
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riisbrich Invest ApS
Tyrrestrupvej 8
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 82 43 98
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Riisbrich Underlien, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i Innovation Partners ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 3.570.944, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.753.229.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(23.243)	(16)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.234.437	3.576
Finansielle indtægter		472.082	386
Finansielle omkostninger		<u>(22.000)</u>	<u>(120)</u>
Resultat før skat		3.661.276	3.826
Skat af årets resultat	2	<u>(90.332)</u>	<u>(55)</u>
Årets resultat		<u>3.570.944</u>	<u>3.771</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		675.000	650
Ekstraordinært udbytte		1.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(568.509)	1.670
Overført resultat		<u>1.764.453</u>	<u>1.451</u>
		<u>3.570.944</u>	<u>3.771</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.538.779	6.139
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.538.779</u>	<u>6.139</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.538.779</u>	<u>6.139</u>
Værdipapirer		8.137.925	6.279
Værdipapirer		<u>8.137.925</u>	<u>6.279</u>
Likvide beholdninger		<u>110.992</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.248.917</u>	<u>6.413</u>
Aktiver i alt		<u>13.787.696</u>	<u>12.552</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.549.642	5.110
Overført resultat		8.403.587	6.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>675.000</u>	<u>650</u>
Egenkapital	4	<u>13.753.229</u>	<u>12.524</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10
Selskabsskat		29.467	13
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.467</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.467</u>	<u>28</u>
Passiver i alt		<u>13.787.696</u>	<u>12.552</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for		Foreslået ud-	Foreslået	
	somheds-	nettoop-		bytte for	ekstraordin	
	kapital	skrivning	Overført	regnskabs-	ært udbytte	I alt
		efter den	resultat	året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	5.110.020	6.639.134	650.000	0	12.524.154
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(650.000)	(1.700.000)	(2.350.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	8.131	0	0	0	8.131
Årets resultat	0	(568.509)	1.764.453	675.000	1.700.000	3.570.944
Egenkapital 30. september 2017	125.000	4.549.642	8.403.587	675.000	0	13.753.229

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	3.052.591	3.301
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>181.846</u>	<u>275</u>
	<u>3.234.437</u>	<u>3.576</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>90.332</u>	<u>55</u>
	<u>90.332</u>	<u>55</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.029.284	1.040
Afgang i årets løb	<u>(40.147)</u>	<u>(10)</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>989.137</u>	<u>1.030</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	5.110.020	3.400
Årets afgang	(199.317)	(18)
Årets resultat	3.052.591	3.300
Udbytte modtaget	(3.421.783)	(1.573)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>8.131</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>4.549.642</u>	<u>5.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>5.538.779</u>	<u>6.139</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Innovation Partners ApS	Aarhus	34 %	16.290.530	7.971.804

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 2.500 t.kr. for associeret virksomheds mellemværende med banken.